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Tema: Kujdesemi për mjedisin
[image: World Environment Day Poster With Set Of Adults And Children ...]
 Të gjithë janë të angazhuar në aktivitet.

[image: JQA International Environmental Children's Drawing Contest]
Mjedisi është i të gjithëve  - Të gjithë duhet të kujdesemi për të

[image: How to draw garden scenery step by step for kids l simple kids ...]
	Fëmijet i ujitin lulet çdo ditë

Rregullat në mjedise të ndryshme
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Të mbajmë pastër mjedisin që na rrethon.[image: ]
Të luajmë në vende të duhura.
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Të presim rradhën kudo që jemi.

Mjedisi është vend ku banojnë njerëz të moshave dhe profesioneve të ndryshme.
Për një jetë sa më të mirë duhet t’i respektojmë rregullat në çdo vendë.
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